PROJETO REDE PARANÁ FAZ CIÊNCIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL 20/2024

01 Bolsa de Iniciação Científica – 20h semanais

Instituição de Origem do Projeto: Universidade Federal do Paraná

Coordenador do Projeto: Rodrigo Arantes Reis

Pesquisador Responsável pela Seleção: Emerson Joucoski

Instituição/Local de desenvolvimento das atividades: Universidade Federal do

Paraná- Setor de Ciências Biológicas

O comitê de avaliação da Rede Paraná Faz Ciência torna público o resultado da

seleção de bolsista referente ao Edital 20/2024 – UFPR de seleção 01 Bolsa de Iniciação

Científica – 20h semanais

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

Gabriel Pereira de Lima 1º Lugar Aprovado

Julia Vitória Bianco 2º Lugar Aprovada

Hannah Zancanaro Stempniak 3º Lugar Lista de espera

Beatriz Nunes Não classificada Não aprovada

A partir da divulgação será entrado em contato com o selecionado para prosseguimento

nos trâmites de formalização e implementação da bolsa.

O presente resultado de seleção do Edital 20/2024 será válido por 06 meses a partir da

data de publicação.

Assinatura do Responsável pela Seleção:

Curitiba, 22 de março de 2024.